
UCHWAŁA NR X.65.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości  położonej w Bielsku-Białej przy 
ul. Adama Bunscha, stanowiącego własność Gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), na wniosek Burmistrza Strumienia –  Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie udziału wynoszącego 1/8 części w nieruchomości położonej w Bielsku-Białej 
przy ul. Adama Bunscha, stanowiącej niezabudowaną działkę  nr 829/4 o pow. 0,1386 ha, obręb 
0001 Aleksandrowice, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej prowadzi księgę wieczystą 
nr BB1B/00038975/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63F1D13-4E4E-4984-90CA-184C0CC2DA5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.65.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


